

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67289304

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.006,00 RON - 3.006,00 RON

---

Descriere: HARTIE IG ONDA ROZ 0 GR - 30 BAX X 27.00 LEI = 810 LEI HARTIE IG.GRI JUMBO 1 STR = 360 BUC X 3.00 LEI = 1080 LEI SAPUN LICHID WHITE 5 LITRI = 5 BUC X 14.00 LEI = 70 LEI SACI MENAJ 60 LITRI/10/SET = 15 SET X 5.50 LEI = 82.50 LEI COADA LEMN LACUITA = 15 BUC X 4.90 LEI = 73.50 LEI MOP MICROFIBRA BANDA ALBASTRU = 15 BUC X 14.00 LEI = 210 LEI DETERGENT GRESIE-FAIANTA LA 1 LITRU = 10 BUC X 10.00 LEI = 100 LEI SANO POLIWIX CERAMIC LA 2 LITRI = 8 BUC X 17.50 LEI = 140 LEI LAVETA UNIVERSALA/3 /SET = 20 BUC X 2.80 LEI = 56 LEI MANUSI NITRIL NEGRE M = 5 CUTII X 37.00 LEI = 185 LEI MANUSI NITRIL NEGRE L = 2 CUTII X 37.00 LEI = 74 LEI MANUSI NITRIL NEGRE XL = 1 CUTIE X 37.00 LEI = 37 LEI MANUSI NITRIL NEGRE S = 1 CUTIE X 37.00 LEI = 37 LEI LINDHAUS ACTISTRONG DETER. DEGRES. PARDOSELI LA 1 LITRU = 1 BUC X 26.00LEI = 26 LEI LINDHAUS ACTIPLUS DEGRES.UNIV.1 LITRU = 1 BUC X 25.00 LEI = 25 LEI

---